
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Disco/DT Kg 1,500 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 16:40

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:31 - Ora Fine: 16:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 348 GIACOMINI Mauro 2006 CM VA050 ATL. CAIRATESE 30.65 657

1°: X 2°: 27.88 3°: 28.21 4°: 29.27 5°: 30.65 6°: 30.45

2 352 OKOYE David Chukwuebuka 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 30.44 651

1°: X 2°: X 3°: 24.49 4°: X 5°: 30.28 6°: 30.44

3 353 PASSAMONTI Filippo 2007 CM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 30.11 643

1°: X 2°: 30.11 3°: 29.49 4°: 29.67 5°: 27.81 6°: 28.60

4 342 BURANI Riccardo 2006 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 28.97 614

1°: 28.90 2°: 28.97 3°: 23.83 4°: 26.00 5°: X 6°: 27.50

5 355 TUDOSE Ionut Marian 2006 CM BS179 ATLETICA LONATO 26.01 537

1°: 26.01 2°: 23.11 3°: X 4°: 20.73 5°: 21.82 6°: 23.96

6 349 MAESTRINI Marco 2006 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 24.50 496

1°: 21.66 2°: 22.24 3°: 24.04 4°: 24.50 5°: 22.92 6°: 24.37

7 345 COLOMBI Mirko 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.80 451

1°: 22.80 2°: 19.56 3°: X 4°: 19.16 5°: 20.54 6°: 17.25

8 354 SIGNORI Paolo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 22.74 449

1°: 22.74 2°: X 3°: X 4°: 17.26 5°: 21.20 6°: X

9 343 CAGNI Matteo Aaron 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 21.60 418

1°: X 2°: 21.60 3°: X

10 347 GANDOSSINI Thomas 2006 CM SO391 G.S. CHIURO 21.22 407

1°: 21.22 2°: X 3°: 20.33

11 350 MANDELLI Giulio 2006 CM MI069 ATL. CERNUSCO 20.98 401

1°: 20.98 2°: X 3°: 18.88

12 346 DORIGO Giovanni 2006 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 19.86 369

1°: 19.86 2°: X 3°: 19.36

13 344 CHIAROT Giacomo 2006 CM SO391 G.S. CHIURO 18.47 330

1°: X 2°: 16.72 3°: 18.47

351 MONTESANO Mattia 2007 CM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

100 Hs H 84-8.50 Cadetti - RISULTATI 18/09 - 18:06

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.8 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 227 TOGNI Matteo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.09  q

2 6 224 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.22  q

3 4 217 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.45  q

4 7 215 ARRIGONI Michele 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.48  q

5 5 228 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.53  q

6 8 218 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 14.86  q

7 2 219 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.53 659

Batteria 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:19 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 15.47  q

2 5 226 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.53  q

3 6 225 RIVOLTA Andrea 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 16.73 500

4 3 221 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 17.10 454

5 8 222 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 17.20 442

6 2 223 MADASCHI Davide 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.10 126

7 220 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA DNF

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 227 TOGNI Matteo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.09  q -0.8 

2 6 224 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.22  q -0.8 

3 4 217 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.45  q -0.8 

4 7 215 ARRIGONI Michele 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.48  q -0.8 

5 5 228 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.53  q -0.8 

6 8 218 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 14.86  q -0.8 

7 4 216 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 15.47  q -1.0 

8 2 219 COSTA Matteo Gianfranco 2006 CM VA731 ATL. GALLARATESE 15.53 -0.8 659

8 5 226 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.53  q -1.0 

10 6 225 RIVOLTA Andrea 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 16.73 -1.0 500

11 3 221 GARAVAGLIA Lorenzo 2007 CM MI160 S.O.I. INVERUNO 17.10 -1.0 454

12 8 222 IANNANTUONO Davide 2007 CM MI945 ATLETICA BIENATE MAGNAGO 1980 17.20 -1.0 442

13 2 223 MADASCHI Davide 2007 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.10 -1.0 126

7 220 FIORUCCI Emanuele 2007 CM MI710 ATLETICA MONZA DNF -1.0 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:02 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 217 CASTAGNA Marco 2007 CM BG248 ATL. ESTRADA 14.27 840

2 4 227 TOGNI Matteo 2006 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.33 831

3 5 224 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.46 812

4 6 215 ARRIGONI Michele 2006 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.56 797

5 2 228 TONONI Lorenzo 2006 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 14.85 755

6 7 218 CIAPPESONI Federico 2006 CM CO021 POL. MANDELLO 15.01 732

7 8 216 BEZZI Gabriele 2007 CM CO021 POL. MANDELLO 15.42 675

8 1 226 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.55 657

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 18/09 - 17:22

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 795 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 7.68 505

1°: 7.68 2°: 7.31 3°: 7.43

2 781 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 482

1°: 7.41 2°: 7.36 3°: 7.46

3 791 PELA Valentina 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 7.38 473

1°: 7.35 2°: 7.38 3°: 6.74

4 794 RAIA Livia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.15 449

1°: 6.29 2°: 7.14 3°: 7.15

5 797 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.11 444

1°: 7.11 2°: 6.45 3°: 6.84

6 790 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.97 429

1°: 6.78 2°: X 3°: 6.97

7 796 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.91 423

1°: 6.82 2°: 6.79 3°: 6.91

8 778 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.87 419

1°: 6.14 2°: 6.87 3°: 6.01

9 799 SIRONI Sara Marianna 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.47 375

1°: X 2°: 6.47 3°: 6.12

10 772 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.33 360

1°: 6.10 2°: 6.33 3°: 6.07

11 787 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 6.18 344

1°: 5.54 2°: 6.16 3°: 6.18

12 783 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 5.93 316

1°: 5.37 2°: 5.85 3°: 5.93

13 773 ANASTASIO Chiara 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5.03 216

1°: 4.53 2°: 4.69 3°: 5.03

14 793 POGLIANI Asia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.84 195

1°: 3.80 2°: 4.84 3°: X

775 BAHRI Yasmine 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Serie 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 786 MANFREDINI Ilenia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.80 518

1°: 7.03 2°: 7.80 3°: 7.69

1 788 MENDY Francoise 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.03 845

1°: 10.09 2°: 10.17 3°: 10.85 4°: 10.67 5°: 11.03 6°: 8.94

2 801 XHATOLLI Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.23 666

1°: 9.09 2°: 9.23 3°: 8.38 4°: 8.29 5°: X 6°: 8.31

3 774 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05 647

1°: 9.05 2°: 8.22 3°: 8.21 4°: 8.85 5°: 8.48 6°: 8.88

4 779 CASTELLANI Sara 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.85 627

1°: 8.29 2°: 8.85 3°: X 4°: 8.08 5°: X 6°: 8.09

5 776 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60 601

1°: 8.41 2°: 8.60 3°: 7.84 4°: 6.87 5°: X 6°: 8.49

6 792 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.48 589

1°: 7.95 2°: 7.87 3°: 7.68 4°: 8.24 5°: 8.10 6°: 8.48

7 784 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 8.44 584

1°: 7.61 2°: 7.39 3°: 8.10 4°: 7.60 5°: 8.44 6°: 8.34

8 789 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 8.35 575

1°: 7.34 2°: 7.83 3°: 7.50 4°: 7.52 5°: 7.61 6°: 8.35

9 777 BORGHI Eleonora 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.51 487

1°: X 2°: 7.51 3°: 6.82

10 782 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.36 471

1°: 7.36 2°: 7.30 3°: X

11 800 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.36 471

1°: 7.36 2°: 6.43 3°: 6.88

12 798 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.06 439

1°: X 2°: 6.92 3°: 7.06

13 780 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.88 420

1°: 6.88 2°: 6.44 3°: 6.52



785 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 788 MENDY Francoise 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.03 845

2 801 XHATOLLI Giulia 2006 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.23 666

3 774 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.05 647

4 779 CASTELLANI Sara 2006 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.85 627

5 776 BOLDRINI Melissa 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60 601

6 792 PISCINA Matilde 2007 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.48 589

7 784 DALESSANDRO Francesca 2007 CF MI588 ATL. GISA 8.44 584

8 789 MUSTARDINO Andrea Anna 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 8.35 575

9 786 MANFREDINI Ilenia 2007 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.80 518

10 795 RAMBALDINI Gloria 2006 CF BS607 ATL. POMPIANO 7.68 505

11 777 BORGHI Eleonora 2006 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.51 487

12 781 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.46 482

13 791 PELA Valentina 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 7.38 473

14 782 CORTINOVIS Anna 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.36 471

15 800 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 7.36 471

16 794 RAIA Livia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.15 449

17 797 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 7.11 444

18 798 SINOPOLI Giulia 2007 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.06 439

19 790 PASQUALE Caterina 2006 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 6.97 429

20 796 RIVA Cecilia 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.91 423

21 780 COGO Sofia 2007 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 6.88 420

22 778 CARRARA Sara 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 6.87 419

23 799 SIRONI Sara Marianna 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.47 375

24 772 ALETTI Matilde 2007 CF MI710 ATLETICA MONZA 6.33 360

25 787 MAURI Anita 2007 CF VA731 ATL. GALLARATESE 6.18 344

26 783 CRIPPA Marta 2007 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 5.93 316

27 773 ANASTASIO Chiara 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5.03 216

28 793 POGLIANI Asia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4.84 195

785 DOZIO Elisa 2007 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS

775 BAHRI Yasmine 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 18/09 - 18:31

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 834 MATACERA Sofia 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 42.72 888

1°: 42.72 2°: X 3°: 38.51 4°: X 5°: X 6°: X

2 829 CASARI Gaia 2007 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 35.69 775

1°: X 2°: X 3°: 29.94 4°: 35.69 5°: 34.88 6°: 35.25

3 832 MAGISTRELLI Clara 2006 CF VA050 ATL. CAIRATESE 35.51 772

1°: 33.72 2°: 35.49 3°: X 4°: 34.86 5°: 33.99 6°: 35.51

4 828 ARCARI Angelica 2006 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 31.80 705

1°: X 2°: 25.58 3°: 27.28 4°: 29.49 5°: X 6°: 31.80

5 833 MARONI Ginevra 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 27.28 616

1°: 27.28 2°: X 3°: X 4°: 25.90 5°: 25.99 6°: 26.96

6 830 CORINI Gaia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.82 585

1°: X 2°: X 3°: 25.82 4°: 17.42 5°: X 6°: X

7 837 ZITO Lucidalba 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 24.25 551

1°: 22.53 2°: X 3°: 20.52 4°: 24.25 5°: 20.45 6°: X

8 831 CRISTARELLA Alice 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.50 535

1°: X 2°: X 3°: 23.50 4°: 19.68 5°: X 6°: 19.85

9 827 AGOSTINI Noemi 2007 CF BG248 ATL. ESTRADA 20.12 458

1°: X 2°: X 3°: 20.12

10 835 PASSINI Francesca 2006 CF CO021 POL. MANDELLO 19.40 441

1°: X 2°: X 3°: 19.40

836 SOLDI Lucia 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO NM

1°: X 2°: X 3°: X

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 18/09 - 19:29

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:00 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 876 VACCARINI Beatrice 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 15:52.00 898

2 869 FALASCONI Benedetta 2007 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 16:04.65 874

3 870 GUERINI Luna 2006 CF BG584 POL. VILLESE
16:35.36

< 817

4 872 MAGNI Sara 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 17:34.86 711

5 875 RESMINI Cristina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 17:49.93 685

6 865 BERTAZZOLO Sofia 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
18:13.90

< 644

7 873 PASSERI Lucia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 18:32.89 613

8 874 PLATA Serena 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
18:33.54

< 611

9 871 LOCCI Teresa 2007 CF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 18:47.30
<

589

10 868 DI DIO Ilenia Anna 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'
18:52.85

<< 580

11 867 CUNEGO Bianca 2006 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 18:58.63 570

12 866 CARNELI Martina 2007 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA
19:24.36

<<
530

13 864 BERNINI Elisa 2007 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 20:09.80
<<

460

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI E DI PROVE MULTIPLE
CADETTI/CADETTE - A.M.LORENZO MAZZINI

Organizzazione: FIDAL CP. BRESCIA - SAN POLO

80 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 18/09 - 18:22

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Batteria 1 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 640 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43  q

2 5 643 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56  q

3 6 635 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.76  q

4 2 631 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.06  q

5 8 620 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.26  q

6 7 621 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.69 739

4 628 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF

Batteria 2 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:47 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 637 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 13.51  q

2 8 644 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.53  q

3 2 641 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.83 720

4 5 642 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 14.90 579

5 7 639 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.96 571

6 6 626 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 15.87 458

4 638 ROTA Anna 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF

Batteria 3 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 629 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.98  q

2 3 624 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.10 684

3 5 634 PAGANELLI Noemi 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.54 626

4 4 645 VIETTI Lavinia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.65 611

5 2 632 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 20.39

7 636 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF

Batteria 4 Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 630 MANIERO Ludovica 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.35 651

2 2 623 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 14.55 624

3 4 625 CORTINOVIS Astrid 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.75 472

4 5 633 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 16.68 361

5 3 999 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.44 274

6 627 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS

RIEPILOGO Campo Atletica `GABRE GABRIC` 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 640 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.43  q -0.3 

2 5 643 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.56  q -0.3 

3 6 635 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.76  q -0.3 

4 6 629 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.98  q -0.4 

5 2 631 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 13.06  q -0.3 

6 8 620 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.26  q -0.3 

7 3 637 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 13.51  q -0.2 

8 8 644 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.53  q -0.2 

9 7 621 ALLIEVI Maria Giulia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 13.69 -0.3 739

10 2 641 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.83 -0.2 720

11 3 624 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.10 -0.4 684

12 7 630 MANIERO Ludovica 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 14.35 -0.3 651

13 5 634 PAGANELLI Noemi 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 14.54 -0.4 626

14 2 623 CALZAVARA Sara 2006 CF VA117 ATL. MALNATE 14.55 -0.3 624

15 4 645 VIETTI Lavinia 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 14.65 -0.4 611

16 5 642 USINI Rachele 2006 CF BG248 ATL. ESTRADA 14.90 -0.2 579

17 7 639 SCATTIGGIO Alessia 2006 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 14.96 -0.2 571

18 4 625 CORTINOVIS Astrid 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 15.75 -0.3 472

19 6 626 CROTTA Martina 2007 CF CO021 POL. MANDELLO 15.87 -0.2 458

20 5 633 MENDEZ URUENA Laura 2006 CF MI244 U.S. SANGIORGESE 16.68 -0.3 361

21 3 999 BRUSCHI Arianna 2006 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 17.44 -0.3 274

22 2 632 MARSILETTI Giulia 2007 CF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 20.39 -0.4 

7 636 PIANTONI Caterina 2006 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNF -0.4 



4 628 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNF -0.3 

4 638 ROTA Anna 2006 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNF -0.2 

6 627 FRARE Aurora 2007 CF MI065 ATL. CONCOREZZO DNS -0.3 

FINALE - RISULTATI

Finale Campo Atletica `GABRE GABRIC` - 18 Settembre 2021 Ora Inizio: 18:13 - Vento: -1.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 643 VALENSIN Elisa 2007 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.61 889

2 4 640 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.66 882

3 3 635 PAPA Carlotta 2006 CF VA731 ATL. GALLARATESE 12.84 857

4 6 629 MACCHI Emma Maria 2006 CF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 12.89 850

5 2 631 MARCHESE Rebecca 2006 CF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 12.92 846

6 7 620 ALETTI Cecilia 2006 CF MI710 ATLETICA MONZA 13.19 808

7 1 644 VELLA Giorgia 2006 CF VA550 ATL. GAVIRATE 13.21 805

8 637 RAIMONDI Camilla 2006 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DQ

CORSIA 8 SQUALIFICA PER PASSAGGIO IRREGOLARE OSTACOLI REGOLA 168/7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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